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 بوکسور آمریکایی 
باید تاوان فرار 
گربه اش را بدهد

 تایرون اسپانج، بوکسور دسته 
سنگین وزن آمریکا، به خاطر فرار گربه 
وحشی و خطرناکش در فلوریدا، با 23 
مورد شکایت مواجه شده است. مأموران 
حیات  وحش در ماه ژانویه مجبور شدند 
از داروهای آرام بخش برای مهار این 
گربه وحشی 27 کیلوگرمی که او را در 
حال آفتاب گرفتن در مسیر بیرون  شهر 
پیدا کردند استفاده کنند قبل از اینکه 
این حیوان وحشی به حیاط یک خانه 
در پارکلند وارد شود. در ابتدا تصور 
می شد این حیوان، یکی از پلنگ های 
در حال انقراض ایالت فلوریدا باشد 
ً  مشخص شد این موجود یک  اما بعدا
گربه وحشی اسیر شده توسط انسان 
بوده است. گربه های وحشی به ندرت 
به انسان ها حمله می کنند اما آنها 
در گذشته افرادی را در غرب آمریکا 
کشته اند که آخرین مورد آنها در 

اورگون در سال 2018 بوده است.
کمی بعد مشخص شد این حیوان 
که در زمان پیدا شدنش کمتر از حد 
نرمال وزن داشت، متعلق به اسپانج 
است. طبق قوانین فلوریدا نگهداری 
غیرقانونی  در خانه  گربه های وحشی 
نیست اما این کار مستلزم پیروی از 
یکسری قوانین سفت و سخت است. 
حالا اسپانج 34 ساله به خاطر اهمال 
در نگهداری گربه  وحشی اش به دردسر 
افتاده و با اتهامات فراوانی مواجه شده 
است که هر کدام از آنها ممکن است 
برایش جریمه ای تا 500 دلار به همراه 
داشته باشد. اتهامات او شامل رها 
کردن گربه وحشی، نگهداری بدون 
مجوز آن، نگهداری آن در یک قفس 
کوچک و فراهم نیاوردن آب سالم کافی 

برای حیوانات خانگی اش می شود.
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 جوکوویچ: نمی دانم 
جام دیویس بدون فدرر 

چطور دوام می آورد
نواک جوکوویچ مرد شماره یک حال 
حاضر تنیس دنیا می گوید مطمئن نیست 
حال و هوای رقابت های تنیس جام دیویس 
بدون حضور راجر  فدرر چگونه خواهد بود. 
او همچنین نگران نزدیکی بیش از اندازه این 
تورنمنت به جام تازه تأسیس ATP کاپ 
است. جوکوویچ قبول کرده که ماه آینده برای 
تیم کشورش در جام دیویس در شهر مادرید 
شرکت کند اما فدرر در این رقابت ها برای 
تیم تنیس سوئیس حضور نخواهد داشت. 
علاوه بر فدرر، السکاندر زورف آلمانی هم 
این رقابت ها را نادیده گرفته است و همین 
موضوع سبب شده جوکوویچ مطمئن نباشد 
تورنمنتی که به تازگی تحت مالکیت جرارد 
پیکه، مدافع بارسلونا قرار گرفته و کاملًا تغییر 

شکل داده است، دوام بیاورد.
جوکوویچ گفت: »در مورد دیویس کاپ، 
می دانید که راجر بازی نمی کند اما چند نفر 
دیگر هم نیستند. پس اینکه این تورنمنت 
چگونه از آب درخواهد آمد را نمی دانم. من 
امسال در این رقابت ها حضور دارم اما اینکه 
هر سال در آن شرکت خواهم کرد را نمی دانم 
ولی آن هفته ای که در آن مسابقات حضور 
داشته باشم خیلی سخت خواهد بود. برای 
ما بازیکنان طراز اول که در تمام طول فصل 
بازی می کنیم، یک روز در لندن هستیم و 
روز بعد باید با یک پرواز خودمان را به جایی 
دیگر از دنیا برسانیم سخت است. به نظرم 
برای حفظ منافع تنیس، بهتر است جام 
دیویس و ATP  کاپ با هم ادغام شوند و یک 
رویداد بزرگ را بسازند و راستش را بخواهید 
من امیدوارم این اتفاق رخ دهد چون فکر 
نمی کنم برگزاری هر دو تورنمنت آن هم در 
فاصله 6 هفته از یکدیگر، خیلی دوام بیاورد 
شیوه  که  بخصوص 
دوی  هر  برگزاری 
آنها اگر یکسان 
نباشد اما خیلی به 
هم شبیه است.«

مصاحبه

گزارش

 راجر  فدرر مرد 
دنیا  تنیس   3 شماره 

معتقد است که در میان 
تنیسورهای فعلی دنیا، 

هشت بازیکن جوان هستند 
که این پتانسیل را دارند در 

آینده ای نه چندان دور مثلث 
دنیا  حاضر  حال  برترین  های 

یعنی خود او،  رافائل نادال و نواک 
جوکوویچ را به چالش بکشند. از 
زمانی که نادال اولین گرنداسلم 
خودش را سال 2005 در رقابت های 
اوپن فرانس )رولان گاروس( کسب 

کرد، این سه نفر مجموعاً 51 عدد 
از 59 گرنداسلم تنیس در سال های 

اخیر را کسب کرده اند. علاوه بر این، 
این سه ستاره دنیای تنیس تمامی 12 

گرنداسلم اخیر را میان خودشان تقسیم 
کرده اند که دومین دوره طولانی سلطه آنها 

بر گرنداسلم ها بوده  است. در واقع آخرین 
بازیکن به جز این سه نفر که گرنداسلم برده 
است، استانیسلاس واورینکای سوئیسی بود که 
سال 2016 قهرمان اوپن آمریکا شد. امسال با 
ظهور چهره هایی مانند استفانوس سیتسیپاس، 

دانیل مدودف و فلیکس اوگر آلیاسیمه تنیس 

رنگ و بویی رقابتی تر به خود 
برخی  اینکه  ضمن  گرفت 
دیگر مانند آندری روبلف 
و متئو برتینی هم نشان 
حرف هایی  که  دادند 
دارند.  گفتن  برای 
با این حال هنوز 
باید دید که این 
جوان  تنیسور های 
فتح  برای  چقدر 
پتانسیل  گرنداسلم ها 
و ثبات عملکرد دارند. 
فدرر اما می گوید که تحت تأثیر 
هشت تنیسور قرار گرفته است که به 
اعتقاد او پتانسیل از گود خارج کردن 

او، نادال و جوکوویچ را دارند.
فدرر در یک نشست خبری گفت: »خب، 
چیزی که این روزها از دیدنش خوشحال می شوم، 
پیشرفت های بزرگ در تنیس است. اینطور نیست 
که قبلًا هیچ پیشرفتی نبوده اما الان بعضی 
از تنیسورها دارند با رقبای بزرگ بازی 
می کنند و خودتان می دانید که آنها واقعاً 
این پتانسیل را دارند که ما را به چالش 
بکشند، شکست مان بدهند و رقابت های 
خوبی را برای ما ایجاد کنند که به نظر 

من این بهترین فاکتور برای پیشرفت یک بازیکن 
است. یادم هست زمانی که خودم پیشرفت می کردم، 
رقبایی مانند سافین، رادیک، هیوییت و فریرا و ... را 
داشتم و خب در حضور چنین بازیکنانی شما دوست 

ندارید که همیشه آخرین نفر گروه باشید.
مطمئناً ترجیح تان اول بودن است اما اگر همیشه 
نتوانید اول باشید، خب دوست هم ندارید که همیشه 
آخر باشید. به همین دلیل فکر می کنم که رقابت با 
بزرگان واقعاً جوی ایجاد می کند که در شما انگیزه 
پیشرفت با سرعتی بالا را ایجاد می کند و من هم 
الان دارم این پیشرفت را در میان تنیسورها می بینم. 
ما فکر نمی کردیم که کسی مانند سیتسیپاس با 
این سرعت پیشرفت کند و به اینجا برسد. او از یک 
سال و نیم پیش که دیدمش، واقعاً پیشرفت کرده و 
سالی باور نکردنی داشته است. مدودف هم همینطور. 
عملکرد او دیوانه کننده است. کاچانف قهرمان پاریس 
شد که این هم غیرمنتظره بود. هر کدام از آنها واقعاً 

بازی های خوبی انجام داده اند.
در مورد دنیس شاپو و فلیکس و روبلف هم همین 
موضوع صدق می کند. مسلماً ساشا زورف هم که از 
قبل در این دسته قرار می گرفت. نیک کرجیوس را هم 
که همه ما می شناسیم. واقعاً الان کلی تنیسور هستند 
که می توانند به یکدیگر برای پیشرفت شان کمک کنند 
و آنها توجه  ما را جلب کرده اند. به نظرم سال آینده 

سال هیجان انگیزی برای تنیس خواهد بود.«

 تقابل با نادال
در میان همه رقبایش، تقابل با رافائل نادال برای راجر 
فدرر رنگ و بویی دیگر داشته است. این دو نفر 40 بار با هم 
روبه رو شده اند که سهم تنیسور اسپانیایی 24 برد و سهم 
فدرر 16 پیروزی بوده است. فدرر که در رقابت های لی ور 
کاپ 2017 و 2019 هم تیمی نادال بود، درباره مصاف هایش 
با نادال گفت: »بازی کردن مقابل نادال واقعاً لذتبخش و 
یک افتخار بوده است. ما کلی بازی حیرت آور مقابل هم 
انجام داده ایم بخصوص در بالاترین سطوح. در زادگاهم، در 
سطح گرنداسلم ها، در تورنمنت های محبوب او،  در اسپانیا 
یا هر جای دیگر. ما همیشه خاطرات آن بازی ها را مرور 

خواهیم کرد و قطعاً همیشه از تجدید خاطرات 
بعضی از لحظات که در مسابقات مان داشتیم 

لذت خواهیم برد.« فدرر سپس درباره 
تغییراتی که در بازی خودش به وجود 
آمده است هم گفت: »ضربات بک هند 
مسلماً اصلی ترین نقطه ضعف بازی من 
بود اما بدون شک در زدن آنها پیشرفت 
فراوانی داشته ام چون همه خودشان را در 
این بخش تقویت می کنند. زدن سرویس 
و ضربات فورهند آسان است اما شما باید 
خودتان را در ضربات بک هند تقویت کنید. 
من هم این را می دانستم و فکر می کنم 
که بک هند هایم و حرکات پایم زمانی که 
می  خواستم بک هند بزنم خیلی جالب نبود.«

راجر فدرر: از دیدن پیشرفت های بزرگ تنیس خوشحال می شوم

این هشت بازیکن می توانند من، جوکوویچ 
و نادال را به چالش بکشند
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 توفان دردسرساز برای رانندگان 
فرمول یک در ژاپن

 بایلز، بي رقيب در جام جهاني ژیمناستيک

برگزارکننده  مسئولان  نگرانی 
گرندپری ژاپن از خطرات یک توفان 
بدموقع، آنها را مجاب کرد که دور 
تمرینی این مسابقه را به تعویق بیندازند. 
با نزدیک شدن ابرتوفان »هاجیبیس« به 
ژاپن با سرعتی بالا، مسئولان برگزارکننده 
گرندپری فرمول یک این کشور، تصمیم 
گرفتند که دور تعیین خط این مسابقه را 
عقب بیندازند و به 4 ساعت قبل از مسابقه 

اصلی موکول کنند.
با تغییراتی که توفان هاجیبیس در 
برنامه ایجاد کرد، رانندگان تنها دو دور 
تمرینی داشتند چون دور سوم که قرار بود 
امروز برگزار شود به دلیل توفان لغو شد. در 
همین حال اعلام شد که دور تعیین خط 
هم تنها 4 ساعت پیش از مسابقه نهایی که 

فردا برگزار می شود، انجام خواهد شد.
در نخستین دور تمرینی والتری 
بوتاس، راننده فنلاندی تیم مرسدس 

عملکرد بهتری از هم تیمی آلمانی اش 
لوئیز همیلتون داشت. او که در رده بندی 
کلی این فصل 73 امتیاز کمتر از همیلتون 
دارد - در حالی که تنها 5 مسابقه دیگر به 
پایان فصل باقی است - تنها 76 هزارم ثانیه 
زودتر از هملیتون پیست سوزاکای ژاپن را 
پیمود. سباستین فتل راننده آلمانی فراری 
هم با یک ثانیه اختلاف نسبت به بوتاس 
نفر سوم شد. شارل لکلرک هم تیمی فتل 

هم چهارم شد.
گرندپری ژاپن برای تیم مرسدس در 
سال های اخیر مسابقه خوش یمنی بوده 
است چرا که رانندگان این تیم در فصل 
اخیر از سال 2014 تمام مسابقاتی که 
در پیست سوزاکا برگزار شده را برده اند. 
همیلتون این شانس را دارد که با کسب 
5 امتیاز بیشتر نسبت به بوتاس در دو دور 
بعدی، عنوان قهرمانی این فصل را کسب 

کند.

سیمونه بایلز جایگاه خود را به عنوان 
یکي از بهترین ورزشکاران عصر خود 
تثبیت کرد و با امتیاز 999/88 پنجمین 
قهرماني جهان در ژیمناستیک هنري در 
مسابقات اشتوتگارت را به دست آورد. او 
با اختلاف امتیاز 1/2 که بیشترین فاصله 
دوران حرفه اي او محسوب مي شود، مدال 
طلا گرفت، ژیجینگ تانگ از چین نقره 
و آنجلیکا ملنیکوواي روس برنز گرفت. 
او بعد از قهرماني گفت: »این یک دنیا 
برایم ارزش دارد. پنجمین قهرماني واقعاً 

هیجان انگیز است.«
یک سال قبل او در فینال هنري دو 
بار به زمین افتاد و با وجود آنکه قهرمان 
شد، خیلي ها در موردش تردید کردند. به 
نظر مي رسید او از این اشتباهات درس 
گرفته و به جاي حرکات پرریسک و البته 

فوق العاده اي که در دو سال گذشته از 
خودش به نمایش گذاشته، به حرکات 
ایمن روی آورده است و جالب اینکه 
حرکات ایمن و محتاطانه او فاصله زیادي 

با حتي رویاي رقبایش دارد. 
این ژیمناست 22 ساله آمریکایي 
شانزدهمین مدال طلاي خود را در 
رقابت هاي جهاني به دست آورد و 
براي پنجمین بار بعد از سال هاي 
2013، 2014، 2015 و 2018 قهرمان 
ژیمناستیک هنري شد. او حالا تنها یک 
مدال با رکورد ویتالي شربو، ژیمناست 
سرشناس بلاروس دارد که 23 مدال 
گرفته و این رکورد مي تواند فردا در پایان 
مسابقات جهاني اشتوتگارت به دست 

آید. 
منبع: گاردين

حيات جام دیویس در گرو تغييرات بنيادین

در فینال سال گذشته جام دیویس، 
دیوید هاگرتي رئیس فدراسیون بین المللي 
تنیس)ITF( از سوي هواداران هو شده و 
به خاطر تغییرات ساختاري که قرار بود در 
این مسابقات اجرا شود، با انتقادات شدیدي 
مواجه شد. سال آخر دوره اول ریاست این 
آمریکایي بر ITF پر از تنش بوده اما او 
با اینها مشکلي ندارد و مي گوید: »براي 
پیروزي در یک مسابقه و محبوبیت به 

تنیس نیامدم.«
با وجود فشارها، او ماه گذشته رأي 
قاطعي در انتخابات ریاست ITF در 
لیسبون به دست آورد و باور دارد دوره دوم 
کارش که از نوامبر و بعد از به پایان رسیدن 
نخستین دوره برگزاري جام دیویس به 
شکل جدید در مادرید آغاز مي شود، با 
موفقیت بیشتري همراه خواهد بود. وقتي 
در سال 2015 تلاش کرد جاي رئیس 
باسابقه فدراسیون جهاني تنیس، فرانچسکو 
ریچي بیتي را بگیرد، یکي از برنامه هایش 
این بود که جام دیویس را به یک رقابت 
قرن بیست و یکمي تبدیل کند. هرچند 
هنوز مشخص نیست شکل جدید مسابقات 

که با حضور 18 تیم 
در مادرید به مدت 
برگزار  روز  هشت 
قبول  مورد  مي شود، 
بازیکنان  و  هواداران 
یا  مي گیرد  قرار 
را  قدیمي  شکل 
مي دهند.  ترجیح 
هاگرتي  حال  هر  به 
اینکه  براي  مي گوید 
رقابت  این  حیات 
ادامه  119 ساله 
چاره اي  کند،  پیدا 
جز تغییرات بنیادین 
است.  نداشته  وجود 

او که در فینال سال گذشته در لیل فرانسه 
و در آخرین شکل برگزاري قدیمي از سوي 
هواداران مورد تمسخر قرار گرفت، گفت: 
»جام دیویس در حال مردن بود.« براي 
همین بود که در فوریه 2018 فدراسیون 
جهاني تنیس، قراردادي 25 ساله به ارزش 
سه میلیارد دلار با گروه سرمایه گذاري 

کاسموس  اسپانیایي 
ریاستش  که 
پیکه  جرارد  برعهده 

بود، منعقد کرد. در 
شکل جدید 18 تیم در 

مي گیرند  قرار  گروه  شش 
به مرحله  تیم  و هشت 

مي کنند.  صعود  حذفي 
شکل  درباره  هاگرتي 

جدید جام دیویس گفت: 
»خیلي هیجان دارم. هفته 

فوق العاده اي براي تنیس مي شود، چه شما 
در مادرید باشید و تیمتان را تشویق کنید 

چه از تلویزیون مسابقات را تماشا کنید.«
چهار تیم نیمه نهایي سال قبل، 
کرواسي، فرانسه، اسپانیا و آمریکا به اضافه 
دو تیم با سهمیه ویژه یعني آرژانتین 
و بریتانیا سهمیه مستقیم رقابت هاي 
مادرید را گرفتند. در مسابقات مقدماتي 
هم استرالیا، بلژیک، کانادا، شیلي، کلمبیا، 
آلمان، ایتالیا، ژاپن، قزاقستان، هلند، 
روسیه و صربستان سهمیه جام دیویس را 

به دست آوردند. 
در قسمت زنان 
هم که با عنوان فد 
کاپ برگزار مي شود، 
تغییرات مشابهي رخ 
مي دهد و مسابقات 
در  آینده  سال 
پایتخت  بوداپست، 
برگزار  مجارستان 
جوایز  و  مي شود 
اندازه  نقدي آن به 
جام دیویس است. 
هاگرتي مي گوید 
انتخابات  نتایج 
تأکیدي بود بر 
که  اساسي  تغییرات 
باید در این رقابت هاي مهم براي فدراسیون 
جهاني رخ مي داد: »اینکه کشورها به طور 
کامل از تحولات گسترده که ما مي خواهیم 
اجرا کنیم، حمایت کردند، فوق العاده است. 
با این حمایت مي توانیم بهتر و سریع تر 

پیشرفت کنیم.«
منبع: رويترز

جرارد پیکه همچنان در تلاش 
است تا راجر فدرر را براي بازي در 
جام دیویس متقاعد کند بعد از آنکه 
توانسته نواک جوکوویچ و رافائل را 
براي بازي در این رقابت ها راضي کند.  
پیکه یکي از سرمایه گذاران اصلي براي 
تغییرات بنیادین در این رقابت هاي 

تاریخي است. رقابت هاي امسال از 
27 آبان تا 3 آذر در مادرید به 
سبک جام جهاني برگزار مي شود. 
این مسابقات  در  نمي تواند  فدرر 
بازي کند چون سوئیس نتوانسته 

صعود کند اما مشارکت او در 
هر صورت محل تردید 

اسطوره  بود. 

سوئیسي تنیس چندان از تغییرات 
گسترده اي که در جام دیویس به 
وجود آمده، استقبال نکرده در حالي 
که جوکوویچ و نادال احتمالاً بازي 
مي کنند. همچنین میان جام دیویس 
پیکه و جام لاور فدرر براي قرار گرفتن 
در تقویم امسال نیز تضاد 
وجود دارد. لاور کاپ 
بعد  در حال حاضر 
از اوپن آمریکا برگزار 
مي شود در زماني که 
قرار بود جام دیویس 
به انجام برسد.  پیکه در 
گفت و گو با تلویزیون 
درباره  و  اسپانیا 
بازي  احتمال 
در  فدرر  کردن 

جام دیویس گفت: »او تنها کسي بود 
که براي بازي در این شکل جدید جام 
دیویس بي میل بود. او لاور کاپ را هم 
دارد و هرچه مي خواهید بگویید، نوعي 
رقابت بینشان وجود دارد. آسان نیست، 
ما داریم تلاش مي کنیم و فکر مي کنم 
در پایان به درک خوبي از یکدیگر 
برسیم. درباره تنیس من چه مي توانم 

بگویم؟ او در تاریخ بهترین است.«
با وجود غیبت فدرر، پیکه از اینکه 
توانسته نظر جوکوویچ، نادال و اندي 
ماري را جلب کند، خوشحال است: 
»بهترین هاي جهان در این مسابقات 
خواهند بود مثل نادال، جوکوویچ و ماري. 
تجربه فوق العاده اي هم براي بازیکنان و 

هم براي هواداران خواهد بود.«
منبع: ديلي اكسپرس

 پيكه: اميدوارم فدرر در جام ديويس بازي كند

  بعد از اينكه گوشم را با دندان كند

هاليفيلد: من هم مي خواستم 
تايسون را گاز بگيرم

 اواندر هالیفیلد دارنده چهار عنوان قهرماني جهان 
در بوکس سنگین وزن اخیراً در یک مصاحبه تلویزیوني 
یادي از گذشته کرده و گفته در مسابقه اي که مایک 

تایسون گوشش را گاز گرفته مي خواسته تلافي کند. 
در شوي تلویزیوني جو روگان درباره بوکس که 
گفت  و گو بیش از یک ساعت طول کشید، صحبت به 
گازگرفتن گوش او توسط تایسون در دومین مبارزه شان 

کشید. 
بعد از آنکه در مسابقه اول، هالیفیلد جهان بوکس 
را شوکه کرد و حریفش را در راند یازدهم با ناک اوت 
فني مغلوب کرد، در مبارزه دوم تایسون گوش او را گاز 
گرفت و قسمتي از آن را کند و به کف رینگ انداخت. 
هالیفیلد در این گفت  و گوي تلویزیوني به جزییات 

ماجرا پرداخت و اینکه چرا تصمیم گرفته بلافاصله بعد 
از مسابقه او را ببخشد. 

روگان از او پرسید که آیا گوش مجروحش را مداوا 
کرده تا مثل اولش شود و هالیفیلد گفت قصد چنین 
کاري نداشته چون این را بخشي از هویتش مي دانسته. 
در سؤال بعدي از او پرسید به تلافي فکر نکرده و 
هالیفیلد گفت: »اول مي خواستم او را گاز بگیرم، جدي 
مي گویم. مي خواستم یک جاي صورتش را گاز بگیرم، 
نمي توانستم منتظر شوم که دهانم به گوشش برسد. 
به خود او هم گفتم مي خواستم صورتت را گاز بگیرم، 
همه مي دانند وقتي قصد کاري را مي کنم آن را انجام 

مي دهم.«
هالیفیلد آدمي مذهبي است و گفت اتفاقي قبل 

از مسابقه افتاده که نگذاشته تلافي کند: »یک نفر قبل 
از مسابقه به من گفت تایسون کاري با اطراف صورتت 
مي کند اما تو باید صبور باشي چون اگر تحمل نکني 
بر تو غلبه خواهد کرد. مربي کنار رینگ هم به من 
گفت حواست به خدا باشد. فکر مي کردم با آرنج یا 
صورت به من مي زند اما هرگز فکر نمي کردم گوشم 
را گاز بگیرد. واقعاً درد داشت. وقتي کسي از اندازه 
دردش مي پرسد مي گویم یادت نیست چقدر به هوا 
پریدم؟ مربي ام مي گفت ذهنت را متوجه خدا کن اما 
نمي خواستم بشنوم. مي خواستم هر طور شده خودم را 
به او برسانم تا کارش را تلافي کنم اما ناگهان به ذهنم 

رسید رهایش کنم.«
با وجود آن مسابقه جنجالي، هالیفیلد توانست 

تایسون را ببخشد و براي همین در سراسر جهان معروف 
شده: »هر جاي دنیا که مي رفتم مردم مي گفتند، واي 
این همان کسي است که مي تواند ببخشد، واقعاً چطور 
توانسته؟ زندگي همین است، اگر مي خواهي زنده بماني 
اما هیچ کس را نبخشي، عاقل نیستي و در نهایت 
تنها مي ماني. من هنوز به رختکن نرفته بودم که او را 
بخشیدم. گذشت من باعث شد زندگي بهتري داشته 

باشم.«
 این دو بوکسور بعد از آن بارها با همدیگر ملاقات 
کردند و در سال 2016 تایسون در برنامه اپرا وینفري 
رسماً از هالیفیلد که کنارش نشسته بود، عذرخواهي 

کرد و با او دست داد. 
BJPenn :منبع

یكي از برنامه ها این بود که 
جام دیویس را به یک رقابت 

قرن بیست و یكمي تبدیل 
کنند. هرچند هنوز مشخص 
نیست شكل جدید مسابقات 

که با حضور 18 تیم در مادرید 
به مدت هشت روز برگزار 

مي شود، مورد قبول هواداران و 
بازیكنان قرار بگیرد


